SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 05/PIBID-UFSC/2024-2026, de 14/10/2024

Subprojeto Matemática

Resultado Final

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
05/PIBID-UFSC/2024-2026, de 14/10/2024, Subprojeto Matemática, para INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA, informando os/as classificados/as, na forma da legislação vigente.

Subprojeto Matemática

Iniciação à docência

Nome Situação Colocação

Vitoria Luiza de Liz Classificada 1ª

Mateus Riffel Porto Classificado 2º

Sabrieli Faccim Classificada 3ª

Lívia Vilela Boava Classificada 4ª

Rafael dos Santos Classificado 5º

Zito Djeme Classificado 6º

Pedro Dutra Cunha Classificado 7º

Samanta Bornia Classificada 8ª

Alexsandro Souza da Rosa Júnior Classificado 9º

Diogo Heredia Luz Classificado 10º

Larissa de Souza Medeiros Classificada 11ª

Tainara Markus Classificada 12ª

mailto:prograd@contato.ufsc.br

Iniciação à docência

Nome Situação Colocação

Kauan Manes Martins Classificado 13º

Luiz Eduardo Lins Zaro Classificado 14º

Pedro Henrique Sebben Classificado 15º

Charlotte Lannier Classificada 16ª

Tamiris Eufrásio Classificada 17ª

Luiza Dilli Cadore Classificada 18ª

José Ricardo Silva Tavares Classificado 19º

Marcelo Natale Junkes Classificado 20º

Saulo Duenas Morato Classificado 21º

Felipe da Silva Classificado 22º

Iarla Silva dos Santos Classificada 23ª

Sulita Fonseca Fanda Malala Classificada 24º

Mário Nunes Nogueira Classificado 25ª

Kahwã Appel de Souza Classificado 26º

Gabriel Henrique Inoue Classificada 27º

		2024-10-31T14:43:50-0300